1. engedélyezi az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
31/2004. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 22. § (1) bekezdés d-e) pontjaira figyelemmel a …, … 
… ... szám alatÝ lakóingatlanon az elhunyt … … 3/24-ed részét terhelő 407.387,- Ft, azaz 
négyszázhétezer-háromszáznyolcvanhét forint tőketartozáson felül fennálló 743.123,- Ft, azaz 
hétszáznegyvenháromezer-százhuszonhárom forint összegű kamattartozás elengedését, 
amennyiben a tőketartozás a döntéshozatal napját követő 30 napon belül megfizetésre kerül 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata részére; 

Határidő:  a döntéshozatal napja  
Felelős:  Szollár Zoltán elnök